| e Ja rd | N bureau coordonnateur

de la garde en milieu

des réves ' familial de Saint-Laurent

No. du

territoire du

bureau Nom du territoire du bureau Territoire

coordonnateur coordonnateur associés
6-10 CSSS Nord de I'lle et St-Laurent (B) Saint-Laurent

Nombre de
places

629

Code
postaux -
début

HA4L
H4M
H4N

H4R
H4S
H4T

H4Y

Codes postaux - suffixes

Tous

Tous

1A3 A 1C4:; 1C6 A 1E8; 1G2 A Z 1G4; 1H7 A 1J4; 137

1M6 A 2N8; 2R6; 2R7, 253, 254, 2S6, 2T1, 2T4, 2T5,

2T8 A 2V2, 2W6, 2W9, 2X1, 2Y6, 3A1, 3A5, 3A7, 3A8

3B1, 3B4, 3B7, 3B9, 3C2, 3H4, 3L2, 3L7

Tous

1A1 A 1Y7; 121 A 2A2; 2A4 A 2E6

1A1 A 1A9; 1C3 A 1C8; 1E3 A 1H3; 1H9 A 1L4; 1M8 A 1V4
1V6; 1V8 A 1X1; 1X3 A 2A3; 2A7 A 2B1; 2B3 A 2C7; 4L2 A 4L4
1B6; 1C1 A 1C3; 1C6; 1H4 A 1J2; 1J8 A 1K4



